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ENGLISH (EN)

X Xfour

If you wish to fix the TEQ X table to the ground, you can choose from the following 
recommended foundation options:

 Option “A”: at least 140 cm x 245 cm, 10 cm thick concrete base,
 Option “B”: 6 pieces of at least 30 cm x 30 cm, 30 cm thick concrete block.

See the parts of the Fixing Kit on page 11. 
For more information and safety warnings about the TEQ X table, visit www.teqball.com or see the TEQ X Owner’s Manual.

 

Вижте елементите Fixing Kit на страница 11. 
Повече информация и предупреждения за безопасност на масата TEQ X можете да намерите в уебсайта www.teqball.com, в  Наръчник на потребителя на TEQ X .  

ȻɔɅȽȺɊɋɄɂ��%*�

 

ɂɁɂɋɄȼȺɇɂə�ɁȺ�ɁȺɏɊȺɇȼȺɇȿ�ɇȺ�ɂɇɋɌɊɍɆȿɇɌɂɌȿ�ɁȺ�ɆɈɇɌȺɀ

ɍɞɚɪɟɧ�ɝɚɣɤɨɜɟɪɬ

ȻȿɁɈɉȺɋɇɈɋɌ�ɂ�ɉɊȿȾɍɉɊȿɀȾȿɇɂə

ȿɧɟɪɝɢɹ�ɡɚ�ɟɞɢɧɢɱɟɧ�ɭɞɚɪ����-RXOH
ɉɴɥɧɚ�ɭɞɚɪɧɚ�ɱɟɫɬɨɬɚ�������ɭɞɚɪɚ�ɦɢɧ

Ɇɨɥɹ��ɩɪɨɱɟɬɟɬɟ�ɢ�ɫɥɟɞɜɚɣɬɟ�ɜɧɢɦɚɬɟɥɧɨ�ɬɟɡɢ�ɢɧɫɬɪɭɤɰɢɢ��ɉɪɟɞɢ�ɞɚ�ɡɚɩɨɱɧɟɬɟ�ɦɨɧɬɚɠɚ��ɭɜɟɪɟɬɟ�ɫɟ��ɱɟ�ɜɫɢɱɤɢ�ɢɧɫɬɪɭɤɰɢɢ�ɡɚ�ɫɝɥɨɛɹɜɚɧɟ�ɫɚ�ɢɡɩɴɥɧɟɧɢ�ɩɪɚɜɢɥɧɨ�ɢ�ɢɦɚɬɟ�ɜɫɢɱɤɢ�ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɢ�ɜɢɧɬɨɜɟ�
ɢ�ɚɧɤɟɪɢ��ɤɚɤɬɨ�ɢ�ɩɨɫɨɱɟɧɢɬɟ�ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɢ�ɢɧɫɬɪɭɦɟɧɬɢ�ɡɚ�ɦɨɧɬɚɠ�

ȼȺɀɇɈ��ɉɪɟɦɟɫɬɜɚɣɬɟ�ɦɚɫɚɬɚ�7(4�;�ɜɧɢɦɚɬɟɥɧɨ��Ɍɹ�ɜɢɧɚɝɢ�ɬɪɹɛɜɚ�ɞɚ�ɫɟ�ɩɪɟɧɚɫɹ�ɨɬ�ɧɚɣ�ɦɚɥɤɨ�ɱɟɬɢɪɢ�ɜɴɡɪɚɫɬɧɢ��ɤɨɢɬɨ�ɞɚ�ɹ�ɩɨɜɞɢɝɚɬ��ɇɢɤɨɝɚ�ɧɟ�ɛɭɬɚɣɬɟ�ɢɥɢ�ɞɴɪɩɚɣɬɟ�ɦɚɫɚɬɚ�7(4�;�ɩɨ�ɩɨɞɚ��
ɡɚɳɨɬɨ�ɬɨɜɚ�ɦɨɠɟ�ɞɚ�ɩɨɜɪɟɞɢ�ɱɚɫɬɢɬɟ࣊��

ɍɋɅɈȼɂə�ɇȺ�ɆɈɇɌȺɀ

Ⱥɤɨ�ɢɫɤɚɬɟ�ɞɚ�ɮɢɤɫɢɪɚɬɟ�ɦɚɫɚɬɚ�7(4�;�ɜ�ɩɨɱɜɚɬɚ��ɦɨɠɟɬɟ�ɞɚ�ɢɡɛɟɪɟɬɟ�ɦɟɠɞɭ�ɫɥɟɞɧɢɬɟ�
ɩɪɟɩɨɪɴɱɚɧɢ�ɨɩɰɢɢ�ɡɚ�ɝɪɭɧɞɢɪɚɧɟ�

 Ɉɩɰɢɹ�ÄȺ´��ɛɟɬɨɧɧɚ�ɨɫɧɨɜɚ�ɧɚɣ�ɦɢɧɢɦɚɥɧɨ�ɫ�ɩɥɨɳ�ɨɬ�����ɫɦ�ɯ�����ɫɦ��ɧɚ�ɞɴɥɛɨɱɢɧɚ�����ɫɦ�
� Ɉɩɰɢɹ�Äȼ´����ɛɪɨɹ�ɛɟɬɨɧɧɢ�ɛɥɨɤɚ�ɧɚɣ�ɦɢɧɢɦɚɥɧɨ�ɫ�ɩɥɨɳ����ɫɦ�ɯ����ɫɦ��ɧɚ�ɞɴɥɛɨɱɢɧɚ����ɫɦ� 

ব固套件第11桜。
а澞ޢҶீऽՕՀஃ֨]]]�ZKWHGRR�IUSৠॻՃ:+7�>҅ऀપ؍չމङҿѕࠅ<�Ҽ:+7߄

X X四

245 cm 140 cm

245 cm

1
4

0
 c

m

30 cm

80 cm 80 cm

80 cm

30 cm

30 cm
30 cm

10 cm

245 cm 140 cm

245 cm

1
4

0
 c

m

30 cm

80 cm 80 cm

80 cm

30 cm

30 cm
30 cm

10 cm

245 cm 140 cm

245 cm

1
4

0
 c

m

30 cm

80 cm 80 cm

80 cm

30 cm

30 cm
30 cm

10 cm

ИङҿИ▲य़ڔސઑङ६ؔڏљЈܫவЇͫՕଣ֪֨ؔ֡ࠅ<�7+:ر㺺ߧײ

� 'ଣாਙص����Իজ^�����Իজͫشם����ԻজԼङࡊ䀲ͫߡ

� (�ଣாҹֲਙص��Իজ�^����Իজͫشם��ԻজԼङࡊ䀲澞



2191-092497AA2191-092497AA
|28|2810

De ingående delarna i Fixing Kit hittar du på sidan 11.
Mer information och säkerhetsinstruktioner om TEQ X-bordet hittar du i TEQ X användarmanual på www.teqball.com.

SVENSKA (SV)

 

INSTALLATIONSVERKTYGENS EFFEKTKRAV

 

Slagborr

INSTALLATION

Enkel islagsenergi: 2 joule
Full hammarfrekvens: 5200 bpm

Läs och följ dessa instruktioner noggrant. Innan du inleder installationen ska du se till att alla monteringsinstruktioner utförs korrekt och att du har alla nödvändiga skruvar och ankare såväl som de angivna 
installationsverktygen.

VIKTIGT: Förflytta TEQ X-bordet försiktigt. Det ska alltid lyftas av minst fyra vuxna personer. Dra eller skjut aldrig TEQ X-bordet på marken då det kan orsaka skador på dess delar.

INSTALLATIONSFÖRHÅLLANDEN

Om du vill fästa TEQ X-bordet i underlaget kan du välja ett av följande rekommenderade fästningsalternativ:

      Alternativ "A": betonggrund med mått min. 140 cm x 245 cm, 10 cm djup,
 Alternativ “B”: 6 betongblock med en grundyta på minst 30 cm x 30 cm och ett djup på 30 cm.
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10.
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Blow out the generated dust from the holes.

ɂɡɞɭɯɚɣɬɟ�ɩɨɥɭɱɟɧɢɹ�ɩɪɢ�ɩɪɨɛɢɜɚɧɟɬɨ�ɧɚ�ɞɭɩɤɢɬɟ�ɩɪɚɯ.

吹出孔中產生的灰塵。

Vzniklý prach z otvorĤ�vyfouknČte.

Blasen Sie den entstandenen Staub aus den Löchern.

Blæs ud det genererede støv fra hulene.

Puhuge puurimistolm aukudest välja.

Puhalla pois porauksesta syntynyt pöly.

ĭȣıȒȟĲİ�ĲȘȞ�ʌĮȡĮȖȩȝİȞȘ�ıțȩȞȘ�Įʌȩ�ĲȚȢ�ȠʌȑȢ.

Ispuhnite nastalu prašinu iz rupa.

Fújja ki a keletkezett port a furatokból.

Rimuovere la polvere generata dai fori.

Išpǌskite susidariusias dulkes iš skyliǐ.

IzpǌWiet izveidojušos putekƺus no caurumiem.

Iƥbed ’il barra t-trab iƥƥenerat minn ƥol-ƫofor.

Blaas de stof weg van de gaten.

Wydmuchaü�powstaáy pyá�]�otworów.

Sopre a poeira gerada pelos orifícios.

ȼɵɞɭɣɬɟ�ɫɤɨɩɢɜɲɭɸɫɹ�ɜ�ɨɬɜɟɪɫɬɢɹɯ�ɩɵɥɶ.

Iz lukenj izpihnite nastali prah.

Blås ut uppkommet damm  från hålen.

Vytvorený prach vyfúknite z otvorov.

E
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11.
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OPTIONAL *
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VOLITELNÉ
OPTIONAL
VALGFRI
VALIKULINE
OPCIONAL
VALINNAINEN
OPTIONNELLE
ȆȇȅǹǿȇǼȉǿȀǹ
OPCIONALNO
OPCIONÁLIS
OPZIONALE
PARINKTIS
3Ɯ&�,=9Ɯ/(6
FAKULTATTIVA
OPTIONEEL
OPCJONALNIE
OPCIONAL
/$21,܉23
ɈɉɐɂɈɇȺɅɖɇɈ
.27�02ä1267

92/,7(ď1e
TILLVAL

*
cN 可忰
BG ɉɈ�ɂɁȻɈɊe
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16.
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